

Domaine Lafage Cayrol

Frankrike / Languedoc-Roussillon

Etter et tiår som konsulent og rådgiver for kjente vinmakere slo Jean-Marc Lafage og hans kone seg ned i Roussillon i Sør Frankrike i 1996. Han etablerte seg først som rosè - produsent med Domaine Miraflores. Etter stor suksess kjøpte han opp ytterligere vinmarker. Noen av vinmarkene ligger kun kilometer fra Middelhavet mens andre ligger i fotendene av Pyreneene med høyde over havet på rundt 400 meter. Her ligger hans beste vinmarker i et kjølig klima.

På grunn av sin nærhet til havet er store deler av vinmarkene sammenpakket leire. Mens de høyere plasserte vinmarkene domineres av en steintype som kalles schyst. Klimaet er tørt og skrint.

Lafage driver jordbruk etter økologiske prinsipper eller med en fornuftig tilnærming til kombinasjon vinmaking og naturen rundt. Vinene domineres av druene Grenache (Blanc, Gris & Noir), Syrah, Mourvedre, Carignan, Marsanne, Roussanne og Chardonnay. Vinmarkene er i hovedsak over 50 år gamle. Druene plukkes for hånd. I hovedsak anvendes rustfritt stål for gjæring av hvite viner og sementtanker for de røde. Mens et lite antall av vinene blir gjæret på små franske eikefat.

Cayrol er en enkeltvinmarks-vin der druene vokser på 60 år gamle vinstokker, i høytliggende vinmarker i Vallée de l'Agly. Disse ligger i hjertet av Roussillon, mellom Perpignan og Middelhavet. Jordsmonnet er mørkt, preget av mye grå skifer (grå silex). Nordavinden holder vinmarkene tørre og kjølige.



Type	Rødvin
Produsent	Domaine Lafage
Årgang	2022
Druetyper	Carignan
Vinifikasjon	Håndplukkede druer. Langsom og skånsom gjæring, der kun 10% av vinen gjæres på franske eikefat, dette for å bevare den flotte fruktkvaliteten og jordsmonspreget på Carignan.
Analyse	Alkohol: 14,5 % Sukker: 3,5 g/l Syre: 3,5 g/l
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i opp til 3 år.
Karakteristikk	Fokusert preg av saftige mørke bær, innslag av krydder og lakris, fast ettersmak med god lengde.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	8041901	5212626	kr. 240,00
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her: <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>